
 

 

 

Mat, vin og vandring i Douro 

Portugal er et undervurdert land, synes vi i Carpe Diem. Nordmenn elsker Spania, forguder Italia og 

blir mo i knærne når man nevner Frankrike. Dette er turen som beviser at Portugal har alt det vi 

nordmenn drømmer om når vi er på leten etter den ekte europaferien: god mat, topp vin og flott 

landskap. Vi byr på lett vandring gjennom vingårder, langs stranden og i historiske byer med små, 

trange gater og sjarmerende caféer på svale skyggefulle plasser. Dette er en tur som fokuserer på det 

riktig gode liv i Portugal. 

 

 



25. juni: Ankomst Porto, cruise og 

Fadosoirée 

Vi drar fra Oslo kl 10.20, og etter et lite stopp i 

Frankfurt ankommer vi Porto kl 16.10. Vi kjører 

til vårt hotell og sjekker inn, og drar deretter til 

havnen i middelalderdelen av Porto. Her 

hopper vi om bord i en tradisjonell Rabelo-båt 

og får gjennom vårt mini-cruise en introduksjon 

til Porto og byens historie. Rabelo-båtene ble i 

sin tid brukt til å frakte ung vin fra Dourodalen 

til porthusene i Vila Nova i Porto. Vi skåler for 

de neste åtte dagene med et glass tørr hvit 

portvin. 

 

Etter båtcruiset vandrer vi gjennom Portos 

gamleby og ankommer vår restaurant som i 

kveld inkluderer en treretters middag med vann 

og vin ï og en fado soirée. Den melankolske 

sangen fado fant for lenge siden veien fra 

horestrøkene og fattigkvarterene til Portugals 

borgerskap og adelige. I dag handler sangene 

om kjærlighet, sjalusi, håp og drømmer, en del 

av enhver portugisers hjerte. (-/-/M) 

 

26. juni: Smaks- og vandretur i Porto, lunsj 

på stranden, besøk i portvinkjeller. 

Etter frokost strekker vi på bena med en guidet 

rundtur i det historiske sentrum av Porto. Vi 

stopper flere ganger underveis for å prøve de 

lokale produktene.  

Turen fortsetter med metro ut til Portos vakre 

strandlinje. Her kan de som vil ta seg en 

dukkert mens lunsjen forberedes. Her ved 

kysten står det selvsagt fisk på menyen. 

 

Vi fordøyer maten ved å vandre rolig langs 

strandpromenaden i det elegante Foz-kvarteret 

av Porto. Ved promenadens slutt og Douro-

elvens munning, tar vi den sjarmerende gamle 

trikken tilbake til det gamle sentrum av Porto. 

Og intet besøk i Porto er vel komplett uten å 

smake på portvinen? Vi besøker en 

portvinkjeller med et fantastisk utsyn over 

byen, og her skal vi lære om portvinens aroma, 

smak og kropp. Og selvsagt blir det mulighet til 

å smake på flere typer premium portvin. (F/L/-) 

 

 

 



27. juni: Kokkeluring og lang lunsj på Vinho 

Verde vinslott i Minho. Til Dourodalen. 

Vi besøker et fantastisk gammelt vinslott som 

er eid av den samme familien siden 1200-

tallet. Her får vi først en omvisning på slottet og 

dets hager, før vi blir invitert på kjøkkenet for å 

ta del i forberedelsene til dagens typiske lunsj. 

Lunsjen blir selvsagt servert akkompagnert av 

vinho verde. Vinho verde betyr grønn vin og 

viser til vinens unge alder og til de små grønne 

druene den er laget av. Det svale klimaet gjør 

druene fattige på sukker og rike på syre, og 

vinen blir lett og syrlig. 

 

Vi spaserer en tur gjennom nabobyen 

Guimarães, en imponerende velbevart by 

oppført på Unescos verdensarvliste. Deretter 

fortsetter vi til Dourodalen, den vakre dalen 

som bukter seg nedover fra grensen til Spania 

mot Atlanterhavet. Dalsidene er dekket av 

terrasser hvor vinranker og oliventrær klorer 

seg fast. Dette er portvinens hjem, og du vil se 

mange kjente portvinsnavn på gårdene 

oppover i dalen: Cockburns, Taylors, 

Sandeman og flere andre. Nå til dags dyrkes 

det også druer til rødvinsproduksjon. 

 

Vi fortsetter til vårt hotell fra 1700-tallet, Solar 

dos Canavarros. Kanskje blir det tid til en rask 

dukkert i hotellets svømmebasseng før 

kveldens treretters middag med vin. (F/L/M) 

 

 

28. juni: Vandretur i Dourodalen, gårdslunsj 

I dag skal vi snøre på oss støvlene og vandre 

mellom vinrankene i den vakre Dourodalen. 

Dagens vandreetappe begynner høyt oppe på 

en topp med et fantastisk panorama utover 

dalen. Vi vandrer deretter i cirka to timer på 

stier og landeveier før vi ankommer vår 

òquintaò ï en liten familiedrevet vingård med 40 

hektar vinranker fordelt på både hvite og røde 

druetyper.  

 

Etter en forfriskende velkomstdrink blir vi vist 

rundt på gården, og lunsj følger straks etterpå. 

Her kan vi glede oss over lokale salater, 

spekekjøtt, olivenolje fra nærliggende gårder 

og selvsagt vin fra gården.  


